
distanční hranol

6
5

3
7

70

1
2
5
 (

1
0
8
)

jmenovitý rozměr (světlost)

vnější rozměr pouzdra

PRO POUZDRA ROZMĚRŮ VĚTŠÍCH NEŽ 900 / 2100 MM
DOPORUČUJEME POUŽÍT POUZDRA PRO TLOUŠŤKU
PŘÍČKY 125 MM, A TO Z DŮVODU VYŠŠÍ TUHOSTI POUZDRA

PRO POUZDRA ROZMĚRŮ VĚTŠÍCH NEŽ 900 / 2100 MM
DOPORUČUJEME POUŽÍT POUZDRA PRO TLOUŠŤKU
PŘÍČKY 125 MM, A TO Z DŮVODU VYŠŠÍ TUHOSTI POUZDRA

V PŘÍPADĚ, ŽE NA CELOSKLENĚNÉ DVEŘE BUDOU OSAZENA
PŘESAHUJÍCÍ MADLA, NEBUDOU DVEŘE ZCELA ZASUNUTY
DO BOXU POUZDRA. DO ZADNÍ ČÁSTI BOXU JE POTŘEBA VLOŽIT
DISTANČNÍ HRANOL

ROZMĚR CELOSKLENĚNÝCH DVEŘÍ: ŠÍŘKA+30 MM, VÝŠKA -20 MM

KE KAŽDÉMU POUZDRU JE STANDARDNĚ DODÁN DORAZOVÝ
HRANOL A TĚSNÍCÍ KARTÁČKY BÍLÉ BARVY 

KE KAŽDÉMU POUZDRU JE STANDARDNĚ DODÁN DORAZOVÝ
HRANOL A TĚSNÍCÍ KARTÁČKY BÍLÉ BARVY 

ROZMĚR DVEŘÍ: ŠÍŘKA+20 MM, VÝŠKA -5 MM

TLOUŠŤKU SKLA 10 MM DOPORUČUJEME U VŠECH ROZMĚRŮ
POUZDER

STAVEBNÍ OTVOR JE NUTNÉ OSADIT NOSNÝM PŘEKLADEM, 
POUZDRO NENÍ NOSNÉ. V MÍSTĚ BOXU POUZDRA JE NUTNÉ
PROVÉST PODEZDÍVKU DO VÝŠKY -10 MM OD ČISTÉ PODLAHY

STAVEBNÍ POUZDRO PRO TLOUŠŤKU PŘÍČKY 100 I 125 MM MÁ
VNITŘNÍ PROSTOR 65 MM A PŘI POUŽITÍ VYMEZOVACÍCH LIŠT
JE PRŮCHOD DO POUZDRA 37 MM

rozměr stavebního otvoru

18 19

CELOSKLENĚNÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ
S BEZOBLOŽKOVÝM POUZDREM

DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ
S BEZOBLOŽKOVÝM POUZDREMEASYEASY

Pro tloušťku příčky 125 a 108 mm Pro tloušťku příčky 125 a 108 mm

700 / 2100 700 / 21001500 / 2170 1500 / 2170

900 / 2300 900 / 23001900 / 2370 1900 / 2370

MODELOVÉ PŘÍKLADY PRO JMENOVITÉ ROZMĚRY 1970 - 2700 mm MODELOVÉ PŘÍKLADY PRO JMENOVITÉ ROZMĚRY 1970 - 2700 mm

2530 / 2790 2530 / 2790

2x šířka+130 / výška+90 2x šířka+130 / výška+902x šířka+100 / výška+70 2x šířka+100 / výška+70

1530 / 2190 1530 / 2190

1930 / 2390 1930 / 2390

DOPORUČENÝ ROZMĚR
STAVEBNÍHO OTVORU

DOPORUČENÝ ROZMĚR
STAVEBNÍHO OTVORU

šířka / výška šířka / výška

uvedené rozměry v mm uvedené rozměry v mm

JMENOVITÝ ROZMĚR
(světlost)

JMENOVITÝ ROZMĚR
(světlost)

VNĚJŠÍ ROZMĚR
POUZDRA

VNĚJŠÍ ROZMĚR
POUZDRA

1200 / 2700 1200 / 27002500 / 2770 2500 / 2770

P
U

 P
Ě

N
A

P
U

 P
Ě

N
A

Příslušenství: Příslušenství:

Tlumené dovírání
MITO HANDY

Tlumené dovírání
MITO HANDY

Přípojné místo
elektro LIGHTBOX

Přípojné místo
elektro LIGHTBOX

Přípojné místo elektro LIGHTBOX je vhodné
pouze pro pouzdra o tloušťce příčky 125 mm

Přípojné místo elektro LIGHTBOX je vhodné
pouze pro pouzdra o tloušťce příčky 125 mm

v
n
ě
jš

í 
ro

z
m

ě
r 

p
o
u
z
d
ra

ro
z
m

ě
r 

s
ta

v
e
b
n
íh

o
 o

tv
o
ru

jm
e
n
o
vi

tý
 r

o
zm

ě
r 

(s
vě

tlo
st

)
7

0

PU PĚNA

1
0

10

v
n
ě
jš

í 
ro

z
m

ě
r 

p
o
u
z
d
ra

ro
z
m

ě
r 

s
ta

v
e
b
n
íh

o
 o

tv
o
ru

jm
e
n
o
vi

tý
 r

o
zm

ě
r 

(s
vě

tlo
st

)
7

0

PU PĚNA

840

6
5

70

1
2
5
 (

1
0
8
)

jmenovitý rozměr (světlost)

vnější rozměr pouzdra

rozměr stavebního otvoru

P
U

 P
Ě

N
A

P
U

 P
Ě

N
A

DVEŘNÍ KŘÍDLO MŮŽE MÍT MAXIMÁLNÍ TLOUŠŤKU 50 MM
VČETNĚ ZASKLÍVACÍCH LIŠT. DOPORUČENÁ TLOUŠŤKA DVEŘÍ
JE 40 - 44 MM

STAVEBNÍ POUZDRO PRO TLOUŠŤKU PŘÍČKY 108 I 125 MM MÁ
VNITŘNÍ PROSTOR 65 MM

STAVEBNÍ OTVOR JE NUTNÉ OSADIT NOSNÝM PŘEKLADEM, 
POUZDRO NENÍ NOSNÉ. V MÍSTĚ BOXU POUZDRA JE NUTNÉ
PROVÉST PODEZDÍVKU DO VÝŠKY -10 MM OD ČISTÉ PODLAHY

NOSNÝ
PŘEKLAD

NOSNÝ
PŘEKLAD

ZDIVO ZDIVO


